**Incipit tabula ex eplor eiusde
libri**

De moribus et actibus fidelium
israelitici populi. **P**rimo de exi
tu illis.

De egypto et pharaone eos psequen te	xii. a lxxvii.
De more et ritu eiusdem populi in sa ctis celebrandis	vii.
De ministris veteris legis	x.
De factis impedientibus a sacerdotio seu ministerio leuitarum	lxvii.
De mulieribus prohibitis a matrimo nio sacerdotum	lxxvii.
De oblationibus hostiarum	li.
De caudis animalium sacrificio offerent dis	li.
De mixtione sanguinis humani a sacri ficio galileorum	ix.
De pilis	xi.
De more siue ritu nazareorum in capil lis. a de moribus phariseorum	xliii.
De quibusdam particularibus actibus quo rumdam virorum insignium qui fuerunt in il lo populo	viii.
De fuga ioseph ab egyptia muliere	lxii.

De moyse et eius uirga	xviii.
De serpente eneo quem idem moy ses fecit in deserto	lxxxii.
De dulcoratione aquarum per immersionem ligni	xviii.
De eleuatione manuum moysi contra amalech	lxxvii.
De saporibus manatis quod pluit in deserto	lxxxii.
De statione solis et lune ad mandatum iosue	.i.
De sapientia salomonis et pugna mulierum meretricum	lxxvii.
De pauore helie et fuga eius in des erto	lxxvii.
De captu helie et petitione helisei	lxxxii.
De hester et uirga assueri	xviii.
De pisce thobie et eius medicinali virtute	liii.
De moribus et actibus ministro rum siue amicorum populi christiani. scilicet de tonsura et rasura clericorum	x.
De ritu sacerdotum et celebratione missae	xxvi.
De reuerentia sanctorum reliquiarum	vi.
De clericis euntibus in nuditas	vi.
De clericis electis in episcopos	lvii.
De moribus et actibus penitentibus ad sexum femininum a conceptione mulierum	lxxxii.
De abortu mulierum per conceptum	vi.
De mulieribus gaudis	lx.
De partu mulierum	lix. lxxxv.
De partu monstruoso	lxvi.
De mulieribus lactantibus infantes	xliii.
De mulieribus turpibus et pulchris	lxii.
De uxoribus vetulis	lix.
De donabus et ancillis et de ancillis ostiarum	xi.
De mulieribus euntibus ad missam	li. et. lxvi.
De mulieribus non castis	lxxvii.

De mulieribus meretricibus	liij.
De mulieribus sollicitatis a leccato toribus	lxxvij.
De blanditis mulierū	ix.
De mulieribus latromissis	ibide
De moribus et actibus opetenibus ifa tulis puerilis etatis	ix.
De lactatione infantiū	in. a. xij.
De ablactatione eorūde	xxxv. et lxxxi
De appodiatione puerorū icipientiū ambulare	lxxv.
De eruditione puerorū	xxxix.
De castigatione et flagellis puerorū	xxix. et. lxxxi.
De pueris sequentibus papilioes xlviij	
De hys que fiunt oneratis sustenta tione vel defensione vel comoditate l voluptate vite corporal hoim.	
De tenui victu hoim et pma etate mundi	xxxiij.
De padio et cena	xxij.
De pulmentis	lxxx.
De musto bulliete et sed a tione ebul tionis eius	xij.
De venditoribus vini	xij.
De caribus et earū fallitōe	lxix.
De ducentibus porcos vel oues ad forum	lxxxi.
De occisione perorū et agnorū	lxxvi.
De frugibus terre a de frumeto a ei sepatioe in agre et carduis et viti cis.	lxix.
De oseruatiōe frumeti	nij.
De emptioe frumentū	vi.
De fructibus arborū et eorū requisi tione	v.
De custodia et visitatione arborū	nij.
De excussioe vermiū ab arboribus	lix.
De omeftione viuarū acerbarū	xx.
De iacientibus lapides super arbo res	xxij.

De terra q̄ vendit̄ extūneo	lxxxij.
De trālatione possessionis auz onē	
De repletione vasorū	xxx.
De loco vel vase occupato siue ple no	liij.
De obturatione vasorum	lxxi.
De duobus dolijs que erant ī pala tio iouis	xij.
De dormitione	xv.
De respiratione et flatu	xxxviij.
De asinis et asinaris	lix.
De equis et eorū reditoribus	liij.
De equis vmbzaticis et eorū fo zmi datione	xxv.
De domitione equi	ix.
De armigeris	lix.
De virtutibus lapidū et herbarū a rtborū	lxxxvi.
De cura infirmitatū	lxxvij.
De prouocatione vomitus	lxxxix.
De susceptione infirmorum et pau perum	..
De vitanda societate leproforū.	lxxij.
De extractioe putridi dētis	lxxij.
De exitu a domo succensa	ibide
De portatione aquarū ad domū suc censam	lxxxij.
De stupa et feno tēnendis iuxta ignem	xxvij.
De extinctione ignis	lxxvij.
De ostiaris nobiliū	lxxx.
De aptione scole thalami et fene strarum	xvij.
De sterquilinio	xxxi. et xlix.
De destructione veterum domorū	xlix.
De captione muscarū	xxi.
De mercatoribus et eorum pagam tis	xxvij. et. xxxi.
De litteris siue instrumentis credi torū et debitorū	xxxix.
De societate ad dampnū et lucrū	lxxxij.
De oputatione villici	xij.

De creditoribus	ij.
De securitate pignoris a pen.	xv.
De fossione thesauri	xlvi. xlvij.
De custodia lapidis preiosi	vi.
De opariorum siue mercenariorum labore et mercede	xxxix. lxi.
De seruis	xxiiij.
De nutus donorum	lxxx.
De arbitris	xliij.
De oratoribus et aduocatis	xij.
De uocatione hominis corporalis	lxxxiiij.
De lotione panorum	lx.
De lotione muis	xij.
De domesticatione bestie siluestris	lxxi.
De ludo schacorum	xviiij.
De auupatoribus	xxiiij.
De sagittantibus ad signum	liij.
De stantibus ad sole	lviiij.
De ascensu et descensu itinerantium	li.
De passionibus et actibus pertinentibus ad defectum vel corruptionem uite humane corporalis Et primo de uariis defectibus humane corporis.	xl.
De fameliscantibus	lxxxiiij.
De grauius infirmis et eorum inquietudine et appetitu	xxxiij.
De febricitantibus diuersis febris.	lvi.
De infirmis qui morantur in aere corrupto	
De stomacho qui non retinet cibum	vi.
De cecis et eorum ludis.	v. xlvij. et lxiij.
De impedimento oculi et de manu immunda	xl.
De claudis et de ambulantis gressibus inuolutis	xxxiiij.
De stimulo carnis beati pauli septuagesimo septimo.	
De his qui submerguntur in aqua	v.
De protectione cadaverum a mari	xlviij.

De his qui suspenduntur laqueo	lxix.
De mortuis	lxxiiij.
De sepultura mortuorum	lviiij.
De passionibus et actibus qui pertinent ad defectum sensus scilicet.	
De insanis	lxv.
De freneticis	ca. eodeq.
De fatuis	ix. et xvi.
De eo qui haurit aquam cum cribro.	vi.
De eo qui imprimit figuras in aqua	vi.
De differente domare equum usque ad senectutem eius	ix.
De sequente umbram	xlviij.
De mittente aquam vel uinum in cisternam l' ugete fractam	li.
De rustico eunte ad fores	lxxx.
De mittente auem in cagiam	vi.
De aspectu facierum hominum ignorantum	lxx.
De his que fiunt vel contingunt in dampnum vel periculum vel tedium hominum	li.
De homicidio casuali	lxxxvi.
De fracturis membrorum	lxxiiij.
De carceratis et eorum custodibus	xlvi.
De flagellis hominis	xl.
De successione domorum	xvi. xliij. et. xlvij.
De fossione arborum	xlvi.
De collectione fructuum imaturorum	xxxvi.
De fractioe uasorum	xlvi.
De materia molli et dissolubili quinquagesimo primo	
De scissione uelimentorum quinquagesimo nono.	
De combustionem pannorum septuagesimo septimo	
De debito usurario quinquagesimo	
De tactu serpentis quadragesimo nono